
[

PCR15ETRpo42801499Č. j. KRPZ-118528-18/ČJ-2023-1500VZ-NEV

KUPNĹ SMLOUVA

řená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni
pozdějšich předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

ČI. I

Smluvni strany
1. Česká republika - Krajské ředitelství policie ZIínského kraje
Sidlo: j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
jednajicí: Mgr. lng. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského

ředitelství
lČO: 72052767
DlČ: CZ72052767
Bankovní spojení: čnb Brno
ČIslo účtu: 28036881/0710
Kontaktní osoba: mjr. Ing. Lubomir Macharáček
Telefon:
E-mail: krpz.oikt.evidence@pcr.cz
Datová schránka: w6thp3w

(dále jen ,,kupujíci")

a

2. TENO PLUS, s.r.o.
Sídlo: tř. 3. května 325, 763 02 Zlín - Malenovice
lČO: 46901906
DlČ: CZ46901906
Zastoupená: - jednatelem spoIečnosti
Bankovní spojení: Fio banka, Zlín
Čislo účtu: 2200053114/2010
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka: h27ukqa
zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5825

(dále jen ,,prodávajíci")

uzavÍrají niže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemného konsensu o všech
níže uvedených ustanovenich tuto Kupni smlouvu č. j. KRPZ-118528-18/ČJ-2023-1500VZ-
NEV (dále jen ,,smlouva").

Tato smlouva se uzavírá na základě výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku
na dodávky s názvem ,,Nákup multifunkčnI plotrové tiskárny" vyhlášenou jako zakázka
malého rozsahu v souladu s ustanoveními § 27 pism. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějšich předpisů. Podmínky výběrového řÍzení
a nabídka dodavatele jsou závazné po celou dobu trváni tohoto smluvniho vztahu
a v otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se smluvni strany budou řídit těmito
dokumenty.



Č

a

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajíci zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujicimu
zboži specifikované v čl. lll. Smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto
zboži a zjistit servis zboží z,@,podmÍnek uvedených v této smlouvě.

··E "
.¢·

Čl. Ill

Zboží

1. Předmětem této smlouvy je nákup multifukčnI plotrové tiskárny (dále zboží) včetně jejiho
servisu v souladu s PřAohou č. 1 této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Vll.
odst. 2 této smlouvy.

3. Kupujici je oprávněn odmítnout převzetí zboži, pokud zboži nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujľci
důvody odrrňtnutí převzetí pIsemně prodávajicímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předání zboži.

4. prodávajíci prohlašuje, že zboží nemá právní vady.

5. Požadované zboži musí být výhradně nové.

ČI. IV.
Servis Zboži

1. Předmětem této smlouvy je rovněž servis multifunkčnI plotrové tiskárny v souladu
s Přilohou č. 1 smlouvy.

2. Kupujíci se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle č|ánklj Vll.
odst. 5 této smlouvy.

3. Kupujicí je oprávněn odmítnout převzetí servisu zboží, pokud servis zboží nebude dodán
řádně v souladu s touto smlouvu a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupujíci důvody odmitnutí převzetí pisemně prodávajícímu dělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předáni servisu.

4. Kupující je oprávněn oznámit vady servisu a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady dle
voIby kupujícího kdykoli ve lhůtě šesti (6) měsíců od předáni servisu. Pokud kupujÍcÍ
uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávajicl tuto vadu odstranit nejpozději
do tří (3) pracovnich dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujÍcÍm, pokud by výše uvedená
lhůta nebyla přiměřená.

ČL V.

Doba a místo pInění zboží a servisu

1. prodávající je povinen dodat zbožl po předchozí dohodě v místě dodárií zboží nejpozději
do 15. 12. 2023.

2. prodávajici je povinen provádět servis zboži od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2028.



3. Misto plněni /dodání/: Krajské ředitelství policie ZlInského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01
Zlín. Kontaktní osoba: mjr. lng. Lubomír Macharáček, tel.: 974 661 282,

4. prodávající se zavazuje informovat kupujíciho o termínu dodání zboží nejméně
3 pracovní dny předem.

5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícim pro potvrzení dodaciho listu v místě
dodání.

6. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajÍcÍmu bez zbytečného odkladu.

Čl. Vl.

VIastnické právo ke zboží a nebezpečí škody za zboží

1. KupujIcí nabývá vlastnické právo ke zboži okamžikem převzetí zboží od prodávajicího.

2. Nebezpečí škody za zboží přecházi na kupujIciho okamžikem převzeti zboži od
prodávajÍcÍho.

ČI. Vll.

Kupní cena
1. Celková cena zboži - multifunkčnI plotrové tiskárny a jejiho servisu je sjednána dohodou

smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějšich předpisů, a dle cenové nabidky prodávajícího.

2. Celkové cena za zboži - multifunkční plotrové tiskárny je stanovena ve výši 472.263,- KČ
včetně DPH (slovy: čtyřistasedmdesátdvatisÍcdvěstěšedesáttřikorunčeských).

3. Rozpis cen zboží:

Název

MultifunkčnI pIotrová tiskárna
Typ: HP DJ XL 3600

Cena Cena
Množství celkem celkem

(ks) V Kč V Kč
bez DPH vč. DPH

1 390.300,- 472.263,-

4. Tato sjednaná kupni cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboži,
včetně dopravy do místa plněni, stěhováni, montáž, instalace zařízenÍ, vstupní školeni
obsluhy, 1 hodinové podrobné zaškolení obsluhy pro 3 uživatele.



5. Rozpis cen servisních služeb:

Cena Cena '
Název Množstvi celkem celkemV Kč V Kč

bez DPH vč. DPH

Servisní paušál (cena za měsíc) 1 měsic 652,89 790,-

Spotřeba náplně (cena za ml) 1 ml 16,53 20,-

1
m
P

'H

6. Smluvní strany se dohodly, že ceny určené dle předcházejících odstavců této smlouvy
jsou platné po celou dobu platnosti této smlouvy.

7. Doprava je započitána v ceně předmětu plněni, dále se již nebude fakturovat.
8. DPH bude v připadě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. Vlll.

Platební podminky
1. Kupujicí se zavazuje uhradit cenu za zboží a jeho servis na základě úplné, řádné

a doručené faktury v korunách českých, a to do 30 dnů od doručeni faktury, převodem
na účet prodávajÍcÍho.

2. prodávajicí je povinen doručit fakturu v elektronické podobě do datové schránky
kupujicího: w6thp3w.

3. Pokud elektronické doručení faktury do datové schránky kupujÍcÍho není možné
či vhodné, Ize fakturu doručit v listinné podobě s dodáním předmětem p|nění: případně
v elektronické podobě na e-mail: krpz.oru.evidence@pcr.cz. Každý e-mail musí
obsahovat pouze jednu fakturu.

4. prodávajicI je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu.

5. Faktura bude doručena současně se zbožim a po provedeném servisu zboží.

6. Faktura musi obsahovat předevšim tyto údaje:

- čislo faktury, čislo jednaci této smlouvy,
- název a sIdlo prodávajiciho a kupujÍcÍho,
- den vystavení a splatnosti faktury,
- přesný název předmětu plnění,
- strukturu platby,
- datum dodání předmětu plnění,
- číslo účtu, na který má být placeno.

7. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy byla částka uvedená ve faktuře
odepsána z účtu kupujĹcÍho.



ČL (X.

Dodací podminky
1. Misto plnění pro dodáni předmětu plněni je Krajské ředitelství policie Zlinského kraje,

J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín.
2. prodávajÍcÍ je povinen zajistit po celou dobu účinnosti této smlouvy dosažitelnost

servisního technika pro bezplatné nahlášeni závad prostřednictvím mobilního telefonu a
zároveň e-mailu, a to každý všedni den v době od 07:00 do 15:00 hod. Touto kontaktní
osobou je Zásah
technika musí být proveden do 24 hodin od nahlášení závady (e-mailem či telefonicky).
Závada musi být odstraněna do 72 hodin od nahlášení.

3. Současně s předánim zboži kupujÍcÍ nabývá vlastnictví k předmětu plněni
a prodávajicí je povinen předat kupujIcMu dodaci Iist.

Čl. X.

Odpovědnost za vady věci a záruka za jakost
1. Prodávajicí ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy a dle lhůt v občanském zákoniku.

Záruční lhůta počIná běžet od data předáni zboži kupujicimu za podmínek uvedených
v záruční listině.

2. prodávajícI ruči za kvalitu provedeného servisu dle této smlouvy a dle lhůt v občanském
zákoníku. Záruční lhůta počIná běžet od data provedení servisu.

3. Reklamace vad musi být provedená pIsemně.

4. ProdávajÍcÍ se v případě reklamace zavazuje převzit zboži v místě plněni. Po vyřIzení
reklamace je prodávajÍcÍ povinen zboži vrátit (dodat zpět) do místa plněni, přičemž
náklady na riziko přepravy zabezpečuje prodávajíci.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě deseti (10)
pracovních dnů od doručeni reklamace kupujÍcÍho nebo ve lhůtě stanovené kupujicím,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

6. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž prodávajÍcÍ prokáže, že byly způsobeny výhradně
kupujícím, třeti osobou nebo vyšši moci (nahodilou událostI) a nezpúsobil je prodávajÍcÍ.

7. Ostatní podmlnky reklamace, ve smlouvě neuvedené, se řIdí dle občanského zákoníku.

Čl. XI.

Povinnost mlčenlivosti
1. prodávajíci se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost

o informacích, které při plnění této smlouvy ziská od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancich a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez pIsemného souhlasu
kupujiciho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže
se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přistupné, nebo,

b. o připad, kdy je zpřIstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutim oprávněného orgánu.

2. Prodávajicí je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb prodávajícknu dle této smlouvy.



3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá prodávajicí, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

Čl. XII.

Podminky odstoupeni od smlouvy
1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvnich vztahů

a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného
odkladu poté, co se o porušení dověděla.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujĹcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodánim předmětu plněni déle než 5 dní a kupujíci se přitom

na tomto prod|enÍ nijak nepodňel,
b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajicímu a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradnim termínu,
c) prodávajíci může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutnou

součinnost, a tim způsobí prodávajĹcÍmu neschopnost provést .určitý úkon.
Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když prodávající dohodl s kupujícim
písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

4. Kupujici je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řizeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,

b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčnjho řízeni,

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

5. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení pisemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

6. prodávajÍcÍ podpisem této smlouvy prohlašuje, že neni veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášeni
nepravdivé anebo v připadě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumi o tom ihned
kupujÍcÍho, má kupujIcí právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 5 tohoto
článku.

Čl. XIII.

zajištění spInění závazků a povinnosti smluvních stran
1. V případě nedodržení termínu dodání zboži a provedení drobné opravy podle

čl. V ze strany prodávajícího, v připadě nepřevzeti zboži ze strany kupujícího z důvodů
vad zboži nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněnim vad zboží je kupujÍcÍ



povinen uhradit kupujícimu smluvní pokutu ve výši 3 000,- kč za každý, byt' i započatý
kalendářni den prodleni.

2. V případě neuhrazeni faktury kupujÍcÍm v termínu uvedeném v ČI. lV této smlouvy, má
prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského zákoníku ve výši
0,05 % z neuhrazené ceny za předmět plněni za každý, i započatý, den prodleni.

, 3. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručení jejichpIsemného uplatnění druhou smluvní stranou.

4. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu plnění či v případě vadného
plněni prodávajícího, které bude mít za následek způsobeni škody, bude postupováno
dle ustanovení § 2951 občanského zákoniku.

5. Zaplacenim smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných
smluvních stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost prodávajIcího předmět
plnění řádně dodat.

Čl. XIV.

Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Tato smlouva nabývá pIatnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

2. Servis zboží bude prováděn pod dobu 60 měsiců. Počátek této lhůty nastává dnem
1. 1. 2024. Konec lhůty připadá na 31. 12. 2028.

3. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou pIsemných vzestupně
číslovaných dodatků potvrzených podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.

4. K zániku smlouvy může dále dojit:

a) pIsemným odstoupením jednou ze smluvních stran,
b) písemnou dohodou smluvnich stran,
C) pIsemnou výpovědi jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí 3 měsíce

a počíná běžet první den měsíce nás|edujÍcÍho po jejim doručení druhé smluvni
straně.

Čl. XV.

Závěrečná ustanovení

1. prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy. prodávající prohlašuje, že tato
smlouva, ani žádná z jejich částí či příloh neobsahuje údaje, které tvoří předmět
obchodniho tajemstvi podle § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění této smlouvy dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí
kupujíci.

2. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
příslušnými ustanovenimi Občanského zákoníku.

3. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu pisemně oznámit druhé straně
změnu údajů uvedených v čl. 1 této smlouvy.

4. prodávajÍcÍ bez výhrad souhlasi se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny zboži.



5, Kontaktní osoby smluvních stran jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel obdrží jedno vyhotovení, dodavatel rovněž jedno vyhotoveni smlouvy.

7. Tato smlouva obsahuje celkem 8 (slovy: osm) stran textu a jednu přilohu o 1 (slovy:
jedné) straně textu - ,,Příloha - Předmět plnění".

8. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany své podpisy.

Ve ZIíně dne . 5.'12, 2023

Za prodávajicího:

Ve Zlíně dne 3 g, 11, 2023

Za kupujÍcÍho:



Přiloha č. 1 ke kupní smlouvě č. j. KRZP-118528-18/ČJ-2023-1500VZ-NEV

·N

Předmět plnění

Typ multifuknčni velkoformátové tiskárny: HP Designejt XL 3600

DALŠÍ SOUČASTI ZAŘĹZENÍ A SLUŽEB:

- Jednotka druhé role papiru a držák druhé role papíru.
- Barevný dotykový ovládaci panel.
- Sada náplni.
- Adobe Postscript, APPE.

Servisni s|užbV zboži:

- Zahrnuje veškerý spotřebni materiál, díly s omezenou životnostľ, práci a dopravné servisního
technika včetně gelových kazet.

- Součástľ dodávky bude software na správu tohoto zařÍzení. Automatický výčet počitadla a jeho
odesláni pro následnou fakturaci. Z vnitřní sitě policie.

- Bude odesilán email technikovi krajského ředitelství police ZIK i na technickou podporu firmy
v připadě poruchy zařízenÍ, či potřeby objednáni tiskových kazet. Z vnitřní sItě policie.

- Bezplatný telefonní kontakt a servisni email na hlášení závad v době 7.00 - 15.00 v pracovní dny.
- Dodáván bude pouze originálni spotřebni materiál a náhradni díly.
- 1 ks náhradni sady tiskových náplnľ u stroje.
- Zásah na zařízenÍ provádí pouze servisni technik certifikovaný pro daná zařizení (může být kdykoli

vyzván k předložení toho certifikátu).
- Zásah technika do 24 hodin od nahlášení závady (emailem nebo telefonicky).
- Odstranění závady do 72 hodin od nahlášení. V připadě nutnosti výměny stroje za jiný, pak včetně

kompletniho nastaveni (uživatele, SIt'Ové nastavení), to vše bezplatně.
- V připadě nutnosti odvozu stroje mimo organizaci, zůstávaji všechna pamět'ová media tohoto

zařizeni v organizaci.




